
Novinky v programu Organizace 1.14

Vzorové dokumenty

Program  obsahuje  tiskopisy,  které  vám mohou  usnadnit  práci  s  administrativou  školní  jídelny. 

Jedná se o vzory některých obvykle používaných formulářů, které již nyní nebudete muset vymýšlet 

stále  znova a znova. Postačí  navštívit  program  Organizace a  zde zvolit  nové tlačítko  Vzorové 

dokumenty.  Pak  se  vám  zobrazí  seznam  připravených  formulářů,  kde  si  snadno  vyberete 

požadovaný  tiskopis,  který  si  pak  upravíte  podle  svých  konkrétních  podmínek  a  požadavků. 

Všechny  dokumenty  jsou  připravené  k  použití  v  programu  Microsoft  Office,  nebo  v  jiném 

programu, který umí tyto dokumenty zpracovat (např. Open Office).

Kapitola v návodu: 8. Vzorové dokumenty.

Příklad Vzorového dokumentu


